
E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 08; roč ník 26, Vy šlo 6. 10. 2023

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©říjen2023

3WWW.IDEA-NABYTEK.CZ

Dobrý den,

dostalo se Vám do rukou další vydání
inzertního časopisu Uniform, který
i v této digitální době můžete obdržet 
v papírové podobě na veletrzích po 
celé České republice. Je možné, že 
vám tento časopis předala sličná 
hosteska, možná jste si jej vzali někde 
ze stojanu nebo na info pultu. Tento 
časopis můžete dostat tento měsíc 
třeba  na MSV v Brně, jehož součástí 
je i výstava Woodtec, dále jej můžete 
obdržet na výstavě v Lysé nad Labem 
na výstavě EXOTIKA 2023 nebo na 
souboru výstav v Praze – Letňanech, 
kde se koná krásná výstava FOR 
TOYS, FOR GAMES, pro ženy výsta-
va FOR BEAUTY a konečně můžete 
obdržet tento časopis také na největší 
výstavě ve střední a východní Evropě 
– PRAGUE CAR FESTIVAL – tuning, 
motorsport, motocykly, historická 
vozidla. Tady všude potkáte Uniform 
a nejenom tady. Tradičně je součástí 
časopisu sada křížovek a televizní 
program. Budeme se na Váš těšit v dal-
ším vydání, které plánujeme na 
začátek listopadu. Přejeme vám pří-
jemný podzim.

za Uniform Praha
Jindřich Chaloupka

OBSAH ČASOPISU
ŘÍJEN 2023

OBOROVÝ OBSAH:

AUTO - MOTO  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18 - 21

CESTOVÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22

VČELAŘSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22

OBCHODY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23 - 25

ZÁBAVA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24, 66

SLUŽBY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26 - 29

BYDLENÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30 - 33

STAVBY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34 - 44

VÝROBA  .  .  .  .  .  .  .  . 38, 39, 45 - 55

ZAHRADY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 56

ZEMĚDĚLSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  . 57 - 59

ZDRAVÍ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 60 - 62

VZDĚLÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 62 - 65

CHOVATELÉ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 66

KŘÍŽOVKY O CENY 
na stranách: 21, 27, 29, 33
35, 43, 49, 51, 53
55, 57, 61, 65, 66


